
 

  

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                 DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE 
                                               Corso Umberto, 399 - C.A.P. : 94013 -– Tel-  Segreteria : 0935/905505    

E -  mail scuola :  enee05600p@istruzione.it  -   Pec:enee05600p@pec.it 

Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868 

 

 
Prot. n.             B15  del  09 /11/16  
 
Determ. N. 78                                                                           
 

                                       DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                      per “Assicurazione Alunni- contratto triennale 
 
                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 - VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44  “Regolamento sulla gestione amministrativo-       

                  contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

-  VISTO   il D.Lvo. 50 del 18/04/2016  “Codice degli appalti”; 

 

 - VISTO   la legge 13/08/2010 n. 136;    

 

-  VISTA    la nota prot.n.2352 dell’11/10/2016 con la quale si è proceduto a richiedere                    

                   preventivi per l’affidamento del servizio di assicurazione  anni solari: 2017, 2018, 2019 ; 

 

 - VISTO    il verbale della commissione  per l’aggiudicazione del  servizio; 

 

-  RITENUTO che  l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal comma 1  

                          dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

 

                                                               DETERMINA 

 

di aggiudicare il servizio di assicurazione per il prossimo triennio alla società  AIG Europe Limited, affidata 

secondo il criterio del prezzo più basso, (premio € 5,50; cinque/50)                                                                                                                   

 

                                                                                                        

 

 

                                                              

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa ANNA LUIGIA MARMO 

 

 




		2016-11-30T08:47:57+0100
	determina assicurazioni




